Preisliste

Destination

Afghanistan
Afghanistan Mobile
Albania

Albania Mobile
Algeria

Algeria Mobile
American Samoa
Andorra

Andorra Mobile
Angola

Angola Mobile
Anguilla

Antigua and Barbuda
Argentina
Argentina Mobile
Armenia

Armenia Mobile
Aruba

Aruba Mobile
Ascension
Australia
Australia Mobile
Austria

Austria Mobile
Azerbaijan
Azerbaijan Mobile
Bahamas
Bahrain

Bahrain Mobile
Bangladesh
Bangladesh Mobile
Barbados
Barbados Mobile
Belarus

Belarus Mobile
Belgium

Belgium Mobile
Belize

Belize Mobile
Benin

Benin Mobile
Bermuda

Bhutan

Bolivia

Bolivia Mobil
Bosnia & Herzegovina
Bosnia & Herzeg. Mobile
Botswana
Botswana Mobil
Brazil

Brazil Mobile

British Virgin Island
Brunei

Brunei Mobile
Bulgaria

Bulgaria Mobile
Burkina Faso
Burkina Faso Mobile
Burundi

Burundi Mobile
Cambodia
Cambodia Mobile
Cameroon
Cameroon Mobile
Canada

Cape Verde

Cape Verde Mobile
Cayman Islands

Cayman Islands Mobile

Alle Preise inkl. 19% MwsSt. Es wird pro Gesprach eine Grundgebiihr von 0,15 € berechnet. * ohne Grundgebiihr.

Minutenpreis
in Eur
ab

0,1899
0,1899
0,1299
0,2499
0,0999
0,1299
0,1299
0,0999
0,2699
0,1399
0,1699
0,2399
0,1699
0,0499
0,1699
0,1299
0,1699
0,1899
0,2399
0,5999
0,0699
0,1999
0,0699
0,1999
0,1699
0,2499
0,0999
0,1299
0,1299
0,0799
0,0799
0,1299
0,2399
0,2399
0,2699
0,0699
0,2399
0,2399
0,2399
0,1899
0,1899
0,0999
0,1999
0,1399
0,1699
0,1499
0,2499
0,2399
0,2399
0,0799
0,1499

0,2499
0,1199
0,1199
0,0499
0,2499
0,1899
0,2399
0,1999
0,1999
0,0999
0,0999
0,1499
0,1899
0,0299
0,2499
0,2999
0,1999
0,1999

Destination

Central Africa Mobile
Chad

Chad Mobile

Chile

Chile Mobile

China

China Mobile
Christmas Island
Cocos Islands
Colombia

Colombia Mobile
Comoros

Comoros Mobile
Congo

Congo Mobile

Cook Islands

Cook Islands Mobile
Costa Rica

Costa Rica Mobile
Croatia

Croatia Mobile
Cuba

Cuba Mobile
Cyprus

Cyprus Mobile
Czech Republic
Czech Republic Mobile
Denmark

Denmark Mobile
Dijibouti

Djibouti Mobile
Dominica

Dominica Mobile
Dominican Republic
Dominican Republic Mobile
Ecuador

Ecuador Mobile
Egypt

Egypt Mobile

El Salvador

El Salvador Mobile
Equatorial Guinea
Eritrea

Eritrea Mobile
Estonia

Estonia Mobile
Ethiopia

Ethiopia Mobile
Falkland Islands
Faroe Islands
Faroe Islands Mobile
Fiji

Fiji Mobile

Finland

Finland Mobile
France

France Mobile
French Guyana
French Guyana Mobile
Gabon

Gabon Mobile
Gambia

Gambia Mobile
Georgia

Georgia Mobile
Ghana

Ghana Mobile
Germany

Germany Mobile

Minutenpi D
in Eur
ab

0,3999 Greece
0,2399 Greece Mobile
0,2799 Greenland
0,0799 Greenland Mobile
0,2399 Grenada
0,0299 Grenada Mobile
0,0299 Guadeloupe
0,0799 Guadeloupe Mobile
0,0799 Guam
0,0699 Guatemala
0,0999 Guinea
0,3399 Guinea Bissau
0,3399 Guyana
0,1899 Haiti
0,2399 Honduras
0,5999 Honduras Mobile
0,5999 Hong Kong
0,0999 Hong Kong Mobile
0,0999 Hungary
0,0499 Hungary Mobile
0,1999 Iceland
0,8699 Iceland Mobile
0,8699 India
0,0699 India Mobile
0,1999 Indonesia
0,0699 Indonesia Mobile
0,1999 Iran
0,0699 Iran Mobile
0,2399 Iraq
0,3399 Iraq Mobile
0,3399 Ireland
0,1899 Ireland Mobile
0,2799 Israel
0,0999 Israel Mobile
0,1299 Italy
0,1299 Italy Mobile
0,1899 Ivory Coast
0,1499 Ivory Coast Mobile
0,1699 Jamaica
0,2499 Japan
0,2499 Japan Mobile
0,2799 Jordan
0,1999 Jordan Mobile
0,1999 Kazakhstan
0,0699 Kazakhstan Mobile
0,2399 Kenya
0,1999 Kenya Mobile
0,1999 Kiribati
0,4999 Kiribati Mobile
0,1999 Komoren
0,2499 Kosovo Mobile
0,3399 Kuwait
0,3399 Kuwait Mobile
0,0699 Kyrgyzstan
0,1999 Kyrgyzstan Mobile
0,0499 Laos
0,1499 Laos Mobile
0,1299 Latvia
0,2399 Latvia Mobile
0,1499 Lebanon
0,1499 Lebanon Mobile
0,2799 Lesotho
0,2799 Lesotho Mobile
0,0699 Liberia
0,1299 Liberia Mobil
0,0799 Libya
0,1499 Libya Mobil
0,0890*
0,0890*

Minutenpreis
in Eur
ab

0,0699
0,1999
0,5999
0,5999
0,2699
0,2699
0,1499
0,2999
0,0799
0,1899
0,3399
0,4999
0,2999
0,2399
0,2399
0,2399
0,0499
0,0499
0,0699
0,1999
0,0799
0,0799
0,0499
0,0499
0,0999
0,0999
0,0999
0,1299
0,0999
0,1299
0,0699
0,2499
0,0699
0,1999
0,0699
0,2799
0,1899
0,1899
0,2399
0,0799
0,1699
0,0999
0,1499
0,0999
0,1199
0,1299
0,1299
0,5999
0,5999
0,3999
0,2399

0,1499
0,1499
0,1299
0,2399
0,0999
0,0999
0,0699
0,1499
0,1099
0,1699
0,2399
0,2399
0,2899
0,2899
0,2799
0,2699
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Auslands-Preisliste fiir Mobilfunkdienstleistungen im Tarif simsay global (giiltig ab dem 08.09.2010) . Fir die Berechnung der aufgefiihrten Preise sind Verbindungsdauer, Verbindungsart und Nutzungszei-
ten maRgeblich. Wahrend einer Verbindung wird eine Takteinheit immer zu den Tarifbedingungen berechnet, welche zu Beginn der Takteinheit gelten.

Stand: 08.09.2010 - © simsay Mobilfunk GmbH - ohne Gewihr / vorbehaltlich Irrtiimer und Anderungen
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Destination Mir P D Mir p D Minutenpreis
in Eur in Eur in Eur
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Liechtenstein 0,0999 Niue Islands 0,8699 Sudan 0,1899
Liechtenstein Mobile 0,3999 North Korea 0,4999 Surinam 0,2399
Lithuania 0,0699 Norway 0,0699 Swaziland 0,1899
Lithuania Mobile 0,1499 Norway Mobile 0,1999 Swaziland Mobile 0,2799
Luxembourg 0,0699 Oman 0,2399 Sweden 0,0699
Luxembourg Mobile 0,2399 Pakistan 0,0499 Sweden Mobile 0,1999
Macao 0,0799 Pakistan Mobile 0,1199 Switzerland 0,0699
Macao Mobile 0,0799 Palestine 0,1999 Switzerland Mobile 0,2899
Macedonia 0,0999 Palestine Mobile 0,2399 Syria 0,1299
Macedonia Mobile 0,2799 Panama 0,1499 Syria Mobile 0,1699
Madagascar 0,3999 Panama Mobile 0,1899 Tadjikistan 0,1999
Madagascar Mobile 0,3999 Papua New Guinea 0,5999 Tadjikistan Mobile 0,1999
Malawi 0,1899 Paraguay 0,1299 Taiwan 0,0999
Malawi Mobile 0,1899 Paraguay Mobil 0,2399 Taiwan Mobile 0,1499
Malaysia 0,0799 Peru 0,0999 Tanzania 0,1699
Malaysia Mobile 0,1299 Peru Mobile 0,2399 Tanzania Mobile 0,1699
Maldives 0,2399 Philippines 0,1299 Thailand 0,0299
Maldives Mobile 0,5999 Philippines Mobile 0,1699 Thailand Mobile 0,0499
Mali 0,2499 Poland 0,0290' Togo 0,2999
Mali Mobile 0,2499 Poland Mobile 0,0899' Togo Mobile 0,2999
Malta 0,0699 Portugal 0,0699 Tonga 0,3999
Malta Mobil 0,2399 Portugal Mobile 0,2399 Trinidad & Tobago 0,1999
Marocco 0,0799 Puerto Rico 0,0999 Tunisia 0,1499
Marocco Mobile 0,1999 Qatar 0,2499 Tunisia Mobile 0,2999
Marshall Islands 0,3999 Reunion 0,1899 Turcs & Caicos 0,1899
Martinique 0,1699 Reunion Mobile 0,3999 Turkey 0,0290
Martinique Mobile 0,3399 Romania 0,0499 Turkey Mobile 0,0899
Mauritania 0,2799 Romania Mobile 0,1299 Turkmenistan 0,1899
Mauritius 0,2699 Russia 0,0290' Turkmenistan Mobile 0,1899
Mayotte 0,3999 Russia Mobil 0,0699' Tuvalu 0,7999
Mayotte Mobile 0,3999 Rwanda 0,1899 Uganda 0,1899
Mexico 0,1399 Rwanda Mobile 0,1899 Uganda Mobile 0,1899
Mexico Mobile 0,1899 San Marino 0,0999 Ukraine 0,0290"
Micronesia 0,3399 Saudi Arabia 0,1699 Ukraine Mobile 0,1199"
Moldova 0,1099 Saudi Arabia Mobile 0,1999 United Arab Emirates 0,1999
Moldova Mobile 0,1099 Senegal 0,1899 United Kingdom 0,0699
Monaco 0,0699 Senegal Mobile 0,2499 United Kingdom Mobile 0,1999
Monaco Mobile 0,2399 Serbia 0,0799 Uruguay 0,1699
Mongolia 0,1699 Serbia Mobile 0,2499 Uruguay Mobile 0,2399
Monserrat 0,1999 Seychelles 0,1499 USA 0,0299
Monserrat Mobile 0,1999 Seychelles Mobile 0,1699 Uzbekistan 0,0999
Montenegro 0,1299 Sierra Leone 0,3399 Uzbekistan Mobile 0,1499
Montenegro Mobile 0,2399 Singapore 0,0799 Vatican City State 0,0699
Mozambique 0,1499 Singapore Mobile 0,0799 Venezuela 0,0799
Mozambique Mobile 0,2699 Slovakia 0,0699 Venezuela Mobile 0,1999
Myanmar 0,3999 Slovakia Mobile 0,2399 Vietnam 0,0490
Myanmar Mobile 0,3999 Slovenia 0,0699 Vietnam Mobile 0,0999
Namibia 0,0999 Slovenia Mobile 0,3399 Western Samoa 0,4999
Namibia Mobile 0,1499 Somalia 0,4999 Yemen 0,1999
Nepal 0,2399 South Africa 0,0999 Yemen Mobile 0,2399
Netherlands 0,0699 South Africa Mobile 0,2399 Zambia 0,0999
Netherlands Mobile 0,1999 South Korea 0,0799 Zambia Mobile 0,1699
New Caledonia 0,2999 South Korea Mobile 0,1299 Zimbabwe 0,1299
New Caledonia Mobile 0,2999 Spain 0,0499 Zimbabwe Mobile 0,2999
New Zealand 0,0799 Spain Mobile 0,1499
New Zealand Mobile 0,2699 Sri Lanka 0,1499
Nicaragua 0,1899 Sri Lanka Mobile 0,1899
Nicaragua Mobile 0,2699
Nigeria 0,0799
Nigeria Mobile 0,1099

Alle Preise inkl. 19% MwSt. Es wird pro Gespréch eine Grundgebiihr von 0,15 € berechnet. Mit  gekennzeichnete Lander werden pro Gespréch 0,19 € Grundgebiihr berechnet!
Auslands-Preisliste fir Mobilfunkdienstleistungen im Tarif simsay global (gliltig ab dem 08.09.2010) . Fiir die Berechnung der aufgefiihrten Preise sind Verbindungsdauer, Verbindungsart und Nutzungszeiten maRgeb-
lich. Wahrend einer Verbindung wird eine Takteinheit immer zu den Tarifbedingungen berechnet, welche zu Beginn der Takteinheit gelten.
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